
        Affisso il  08/09/2025 
Scade il  24/09/2025 ore 15.00 

 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 

DIPARTIMENTO DI  
SCIENZE DELLA SALUTE 

 
 
 

 
RETTIFICA - BANDO N. 14/2025 

 
DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
Bando di selezione pubblica per il conferimento di una borsa di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca della durata di 3 mesi dal titolo “Analisi del ruolo del FVIII nel 
differenziamento e nella funzionalità di osteoblasti ed osteoclasti murini” – Responsabile scientifico 
Prof.ssa Chiara Borsotti – Responsabile dei fondi Prof.ssa Antonia Follenzi - Rettifica 

 
Il DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 
VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 
VISTO il vigente “Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 
perfezionamento alla ricerca”; 
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute Repertorio n. 289/2025 del 
08/09/2025 di istituzione del bando n. 14/2025 per il conferimento di una borsa di studio di 
addestramento e perfezionamento alla ricerca per laureati; 
CONSIDERATO che nel citato bando per mero errore materiale è stata indicata all’Art. 2 come data 
del colloquio “il giorno 29/10/2025” anziché “il giorno 29/09/2025”, come da richiesta della Prof.ssa 
Chiara Borsotti; 
RITENUTO pertanto di dover rettificare il sopracitato bando, facendo salvi i termini per la 
presentazione delle domande; 
VALUTATO ogni opportuno elemento; 

DECRETA 
 

Articolo 1 
Per le motivazioni citate in premessa, fatti salvi i termini per la presentazione delle domande, il 
Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute Repertorio n. 289/2025 del 
08/09/2025, pubblicato sull’ Albo Ufficiale di Ateneo in data 08/09/2025, con il quale è stata indetta 
l’istituzione del bando n. 14/2025 per il conferimento di una borsa di studio di addestramento e 
perfezionamento alla ricerca per laureati, è rettificato all’Art. 2 come segue: 
 

Articolo 2 
(Programma e materie di ricerca – rinnovo – colloquio) 

 
[…] 
Il colloquio si svolgerà in presenza presso Aula Giunta, Scuola di Medicina, Palazzo Bellini, piano 1, 
via Solaroli 17, Novara, il giorno 29/09/2025 alle ore 10:00. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Lia RIMONDINI 


		2025-09-11T15:22:28+0200
	IT
	Lia Rimondini




